
JUOZO MILTINIO GIMNAZIJA 

Gimnazijos mokinių savivaldos institucijų funkcijos: 

atstovauti visoms gimnazijos mokinių interesų grupėms, išreikšti ir ginti jų 

interesus, teises. 

koordinuoti visų mokinių savivaldos institucijų veiklą, pagal kompetenciją 

inicijuoti ir organizuoti mokinių popamokinį ugdymą, laisvalaikį, socialinę veiklą ir 

paramą; 

tvirtinti mokinių savivaldos institucijų nuostatus, kodeksus, įstatus ir kitus 

mokinių savivaldą įteisinančius dokumentus; 

inicijuoti ir mokinių vardu pasirašyti susitarimus su gimnazijos administracija, 

kitomis savivaldos institucijomis, su kitų gimnazijų, mokyklų, šalies mokinių 

savivaldos institucijomis; 

inicijuoti mokinių elgesio taisyklių kūrimą, svarstymą ir priėmimą, prižiūrėti jų 

laikymąsi; 

inicijuoti mokinių laikraščių leidybą; 

priimti sprendimus dėl visos gimnazijos savivaldos institucijų ar mokinių 

pasitarimų, susirinkimų, konferencijų ar kitokių sambūrių sušaukimo. 

Mokinių taryba - aukščiausia mokinių savivaldos institucija. Jos darbe 

dalyvauja klasių susirinkimuose išrinkti atstovai. Slapto balsavimo metu 

išrenkama mokyklos mokinių taryba. 

Rengia siūlymus ugdymo procesui tobulinti. 

Mokinių taryba - nuolat veikianti mokinių savivaldos institucija. Mokinių tarybai 

vadovauja tarybos pirmininkas. 

Tikslai: 

1. Burti tvirtą, atsakingą ir savarankišką mokinių bendruomenę, kurioje 

atsiskleistų teigiami lyderio bruožai. 

2. Prisidėti prie mokyklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimo. 

Uždaviniai: 

1. Seniūnų susirinkimuose aptarti klasių pasiekimus, lankomumą, drausmės 

klausimus. 

2. Organizuoti diskusijas, sprendžiant iškilusias konfliktines situacijas. 

3. Į mokinių savivaldos veiklą įtraukti jaunesnių klasių moksleivius. 

4. Bendradarbiauti su gimnazijos prevencine grupe. 

5. Organizuoti gimnazijos kultūrinius renginius. 

6. Dalyvauti visuomeniniame moksleivijos gyvenime, savo darbais garsinti 

gimnaziją mieste ir šalyje. puoselėti gimnazijos tradicijas. 

7. Rengti pilietines bei paramos akcijas. 


